任丘 22,917.00 516.00

沈阳 58,471.60 1,707.37

嘉善 85,280.10 23,665.23

合计 1,034,762.58 221,358.40

2. 公司以划拨方式取得土地使用权情况如下：

1) 香河县国土资源局于2015年5月28日签发《国有建设用地划拨决定书》，将新华大街北侧、永

盛路西侧18,246.49平方米土地无偿划拨给香河鼎泰园区建设发展有限公司用于华夏香河便

民服务中心项目。截至本报告出具之日，香河鼎泰园区建设发展有限公司已取得香河县人民

政府签发的《国有土地使用权证》。

2) 香河县国土资源局于2015年5月28日签发《国有建设用地划拨决定书》，将新华大街南侧、规

划W2路西侧24,922.82平方米土地无偿划拨给香河鼎泰园区建设发展有限公司用于华夏香河

文化艺术中心项目。截至本报告出具之日，香河鼎泰园区建设发展有限公司已取得香河县人

民政府签发的《国有土地使用权证》。

（六） 报告期内，公司投资者接待情况如下：

报告期内，公司与广大投资者保持着良好积极的沟通。公司多次接待投资者对业务范围内的

产业新城项目及住宅项目进行实地调研，帮助投资者更加直观地了解公司业务发展情况。报告期

内，公司还积极参加了由中国证监会河北监管局与深圳证券信息有限公司联合举办的河北省辖区

内上市公司“2015年度投资者网上集体接待日”活动，集中回答投资者的问题，与投资者进行互

动交流。公司董事会办公室还通过电话、电子邮件、上海证券交易所e互动投资者交流平台等方式

接受投资者的意见与咨询，针对投资者的疑问予以适当解答。公司还不断完善官方网站中投资者

关系栏目，方便广大投资者浏览公司信息。

2015年上半年公司投资者接待情况如下：

地点 方式 接待对象 会谈内容及提供的资料

北京、河北

固安等地

会议或实

地参观

银河证券、嘉实基金、安邦资产、承泽资产、

中国出口信用保险、华夏保险

会议主要沟通公司日常

经营情况、公司发展战

略等。对外提供了公司凯思博投资管理

2015年半年度报告

67 / 192

百能投资 介绍、定期报告等公开

资料。 星展唯高达证券

中国民族证券有限责任公司

汇丰环球投资管理（香港）有限公司

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售

条件流通股

份

1,322,879,715 100 0 1,322,879,715 0 0 1,322,879,715 2,645,759,430 100

1、人民币普

通股
1,322,879,715 100 0 1,322,879,715 0 0 1,322,879,715 2,645,759,430 100

三、股份总

数
1,322,879,715 100 0 1,322,879,715 0 0 1,322,879,715 2,645,759,430 100

2、 股份变动情况说明

2015 年 3月 25 日，公司召开第五届董事会第三十五次会议，并于 2015 年 4月 16 日召开 2014

年年度股东大会。会议审议通过了《2014 年度利润分配预案》，决定以 2014 年 12 月 31 日公司

总股本 1,322,879,715 股为基数，向全体股东每 10 股送红股 10 股（含税），同时向全体股东每

10 股派发现金股利 8 元（含税），共计送红股 1,322,879,715 股，共计派发现金股利

1,058,303,772.00 元。2015 年 4月 24日，公司发布《华夏幸福基业股份有限公司 2014 年年度利

润分配方案实施公告》，将 2014 年年度利润分配方案实施的股权登记日确定为 2015 年 4 月 30

日。送股完成后，公司总股本增加至 2,645,759,430 股。

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 78,430

2015年半年度报告

68 / 192

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 报告期内增减 期末持股数量
比例

(%)

持有有限售条

件股份数量